сельский Совет Бебяевского сельсовета

Арзамасского района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2009г.                                                                                       № 3
Об избрании главы местного самоуправления

Бебяевского сельсовета

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Закона Нижегородской области от 28 августа 2009года № 162-З «О преобразовании муниципальных образований – сельских поселений Абрамовский сельсовет, Балахонихинский сельсовет, Бебяевский сельсовет, Большетумановский сельсовет, Водоватовский сельсовет, Волчихинский сельсовет, Казаковский сельсовет, Коваксинский сельсовет, Ломовский сельсовет, Морозовский сельсовет, Мотовиловский сельсовет, Пустынский сельсовет, Селемский сельсовет, Успенский сельсовет, Хватовский, сельсовет,  Чернухинский сельсовет», решением сельского Совета Бебяевского сельсовета от 18 декабря 2009года № 1 «Об утверждении временного порядка избрания главы местного самоуправления Бебяевского сельсовета» и по итогам тайного голосования,
сельский Совет Бебяевского сельсовета решил:

1. Избрать главой местного самоуправления Бебяевского  сельсовета –
Ижболдина Евгения Николаевича.
2. Глава местного самоуправления Бебяевского  сельсовета исполняет свои полномочия на не постоянной основе.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Арзамасская правда».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий
 В.А.Чекалина